антиконкурентними узгодженими діями, що стосуються спотворення результатів торгів, 

що є порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України 

«Про захист економічної конкуренції».  

На фізичну особу - підприємця Макаренка Ігоря Миколайовича накладено штраф у 

розмірі 34 000,00 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія, Колегія), розглянувши 

матеріали справи № 63/8-01-22-2024 про порушення фізичною особою - підприємцем

[...]

вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, на фізичну 

особу - підприємця Макаренка Ігоря Миколайовича (інформація з обмеженим доступом) 

накласти штраф у розмірі 34 000,00 (тридцять чотири тисячі) гривень.  

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної